
UCHWAŁA NR XXXVII/338/13
RADY GMINY MORAWICA

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy “ DALEKA” w miejscowości Drochów Dolny

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 13, art. 40 ust. 2  pkt 1, ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity z 2013 roku, poz. 594 – z późniejszymi zmianami/, oraz art. 47a ustawy z dnia 
17 maja 1989 r Prawo geodeyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, poz. 1287 z późniejszymi 
zmianami), Rada Gminy Morawica uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Drochów Dolny ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, oznaczonej w ewidencji 
gruntów działką nr 60 w obrębie geodezyjnym Drochów Górny, nadaje się nazwę DALEKA 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wojtyś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4367


		2013-12-18T13:25:42+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




